را از طريق ارز چینی ارائه می دهد، که به گسترش فرصت های موجود برای گسترش روابط تجاری و سرمایه گذاری بين

دو کشور کمک می کند. شعبه دوحه بانک صنعتی و تجاری چین (ICBC) بانک تسویه حساب این مرکز است که قصد
دارد به شرکت های سراسر خاورمیانه خدمات ارائه دهد.۳

۲. روزنامه جهان صنعت: تجارت ۵/ ۲۶ میلیارد دلاری قطر و چین در ۲۰۲۲ – ٩ مهر ١٤٠٢ (١ اکتبر ٢٠٢٣)

https://jahanesanat.ir/?p=400697

۳. خبرگزاری رویترز: قطر اولین مرکز تسویه یوان چین را در خاورمیانه راه اندازی کرد – ٢٦ فروردین ١٣٩٤ (١٥ آوريل ٢٠١٥)

https://www.reuters.com/article/idUSL5N0XB2D2/

مختصات کلی روابط تجاری چین و قطر

چین نیز حداقل درظاهر بر این باور است که ترویج گفتگوهای دیپلماتیک فراگیر

به حل بحران های امنیتی بين المللی کمک می کند. این مورد قطر را بيش از سایر همسایگانش به یک شريک
مفید در جهان عرب تبدیل می کند. مضاف براینکه چین از نقش میانجی گری قطر در منطقه استقبال می کند.۷

۶. سایت خبری :روابط چین و قطر: رسانه ها، فرهنگ، آموزش، و مردم – ٢٩ اردیبهشت ١٣٩٦ (١٨ می ٢٠١٧)
https://www.huffpost.com/entry/chinaqatar-relations-medi_b_10006408

۷. سایت تحلیلی دیپلمات : روابط امنیتی رو به رشد چین با قطر – ٢٥ آبان ١٣٩٦ (١٦ نوامبر ٢٠١٧)
https://thediplomat.com/11/2017/chinas-growing-security-relationship-with-qatar/

huffpost